
COPIA

COMUNE DI TAGLIACOZZO
(Provincia dell'Aquila)

AREA TECNICA

DETERMINAZIONE N. 950 DEL 16/08/2018

OGGETTO: Integrazione impegno . Ditta Salera Davide di Tagliacozzo.

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

(giusto Provvedimento del Sindaco n° 1 del 04.01.2018)  

Premesso che, con Determina n° 913/2018 è stata affidato il lavoro per la sistemazione dell’impianto idrico

dell fontana di Piazza Obelisco alla Ditta Salera Davide di Tagliacozzo e contestualmente impegnate le 

somme;

 Considerato  che,  all’atto  di  esecuzione  del  lavoro  preventivato,  si  è  presentato  un  ulteriore
inconveniente alla pompa di ricircolo e pertanto si é dovuto intervenire, riparando la pompa con una
certa urgenza;

 Richiesto  un  ulteriore  preventivo  per  la  prestazione  di  cui  sopra  alla  ditta  Salera  Davide  di
Tagliacozzo;

 Visto il preventivo protocollato cn il n. 10513 del 14.08.2018 per l’importo di € 305,00 oltre Iva al
22%; 

 Dato atto, per quanto precede, della necessità di integrare l’impegno n. 386/2018 del Cap/S 96/0
per l’importo di € 305,00 oltre Iva;

 Visto il Bilancio di  2018, esecutivo;

 Visto il D.U.R.C. (Documento unico di regolarità contributiva) regolare con scadenza 08.08.2018;

 Visti

v      gli art. 26 e 27 (“Amministrazione trasparente”) del D.Lgs. n° 33 del 14.03.2013;

v     la legge n. 136/2010 e s.m.i. in materia di tracciabilità dei pagamenti;

v     il D.Lgs. 267/2000;

v     il D.Lgs. 50/2016 e Regolamento attuativo DPR 207/2010;

v     lo Statuto Comunale,



 

DETERMINA

 
Approvare  il preventivo di spesa, redatto per l’ulteriore prestazione dalla ditta Salera Davide di
Tagliacozzo con sede legale in via Cappadocia ,6 con C.F. SLRDVD87C15A515P per l’importo
complessivo di € 372,10;

Di integrare l’impegno n. 386 /2018  del Cap/S 96/0 per l’importo di € 372,10;



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta n.ro 1248

del 14/08/2018 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

TAGLIACOZZO, lì 03/09/2018

Il Responsabile del Servizio 

F.to 1 BAROGI FABIO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla

regolarità contabile della Proposta n.ro 1248 del 14/08/2018 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del

Dlgs 18/08/2000 n. 267

Dati contabili:

IMPEGNI

Anno CapitoloNum. Progr.

Codice di Bilancio Piano dei Conti Importo

Miss
.

Progr
.

Titolo M.Aggr. Codice Descrizione

2018 96 926 1 01 05 1 03 1.03.02.09.004
Manutenzione ordinaria e 
riparazioni di impianti e 
macchinari

372,10

TAGLIACOZZO, lì 05/09/2018

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to DOTT.SSA TELLONE STEFANIA

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1657

Il  06/09/2018 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro  950 del 05/09/2018 con

oggetto:

Integrazione impegno . Ditta Salera Davide di Tagliacozzo.

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.



Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

TAGLIACOZZO, lì 06/09/2018

Il Firmatario della Pubblicazione

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA


